

## Wspólny Protokół Komisji 11/ 2021

z dnia 27.09.2021 roku

**Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą**  
**Komisja Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej**  
**Komisja Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji**  
**Komisja Zdrowia i Opieki Społecznej**  
**Komisja Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska**

---

Posiedzeniu, które odbyło się w trybie zdalnym przewodniczył Leszek Golik Przewodniczący Rady Miasta. Poinformował, że według porządku obrad radni mają do omówienia jeden projekt uchwały.

### **Porządek posiedzenia**

1. Rozpatrzenie projektów uchwał.

### **Streszczenie posiedzenia**

- 1) **w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska – Kamiennej na 2021 rok.**

Projekt uchwały omówiła Pani Elżbieta Kowalik – Kierownik Referatu Planowania Budżetu i Księgowości.

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą przy projekcie w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska – Kamiennej na 2021 rok.**

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 osoby, 1 osoba „wstrzymała się”.

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej przy projekcie w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska – Kamiennej na 2021 rok.**

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 3 osoby.

**Przewodniczący Rady Miasta poinformował o braku kworum w Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej.**

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji przy projekcie w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska – Kamiennej na 2021 rok.**

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 4 osoby, 2 osoby „wstrzymały się”.

**Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska przy projekcie w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska – Kamiennej na 2021 rok.**

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 2 osoby.

**Na tym protokół zakończono.**

**Protokół sporządziła:**

**Agnieszka Bigos**

**Przewodniczący Rady Miasta**

**Leszek Golik**

